
 
 

UCHWAŁA NR LI/301/2023 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2023 o kwotę 3.004.761,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2023 o kwotę 7.950,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów         24.748.725,07 zł 

- dochody bieżące         14.905.798,07 zł 

- dochody majątkowe         9.842.927,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą       26.217.225,07 zł 

- wydatki bieżące         15.604.509,52 zł 

- wydatki majątkowe         10.612.715,55 zł 

3. Wynik budżetu deficyt w kwocie       1.468.500,00 zł  

 

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
183.825,97 zł, 

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.284.674,03 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:    

Przychody-2.219.912,76 zł           

Rozchody -751.412,76 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6377



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6377



 

                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/301/2023 

                                                                                                                         Rady Gminy Brzeżno z dnia 24.11.2023r. 

                                                                                                                                         

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2023 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000.000,00 3.000.000,00 

 

70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3.000.000,00 3.000.000,00 

 
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 

 

 

 

3.000.000,00 

 

 

 

 

 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

 
3.000.000,00 

801   Oświata i wychowanie 2.067,00 2.067,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2.067,00 2.067,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

 

2.067,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.067,00 

852   Pomoc społeczna 667,00 667,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1,00 1,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  

 

 

1,00 

 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  1,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 666,00 666,00 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

 

666,00 

 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

  

 

666,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2.027,91 2.027,91 

 85395  Pozostała działalność 2.027,91 2.027,91 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 

 

 

2.027,91 

 

  3110 Świadczenia społeczne  2.027,91 

RAZEM: 3.004.761,91 3.004.761,91 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6377



                                                                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/301/2023 

                                                                                                                      Rady Gminy Brzeżno z dnia 24.11.2023r. 

                                                                                                                                         

 

 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2023 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

600   Transport i łączność 3.955,20 3.955,20 

 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 3.955,20 3.955,20 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  

 

 

3.955,20 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.955,20 

852   Pomoc społeczna 3.995,00 3.995,00 

 

85295  Pozostała działalność 3.995,00 3.995,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  3.995,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych  3.995,00 

RAZEM: 7.950,20 7.950,20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6377



                                                                                                                             Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/301/2023 

                                                                                                                        Rady Gminy Brzeżno z dnia 24.11.2023r. 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  

710   Działalność usługowa 30.500,00 500,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00  

71035  Cmentarze 500,00 500,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

750   Administracja publiczna 13.545,98 16.022,83 

 

75022  Rady gmin  3.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  

75023  Urzędy gmin  3.000,00 6.000,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3.000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6.500,00 6.500,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00  

4300 Zakup usług pozostałych  6.500,00 

75095  Pozostała działalność 1.045,98 3.522,83 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 45,98  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.284,28 

4430 Różne opłaty i składki  2.000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  45,98 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  192,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 18.667,79 15.667,79 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.667,79 10.667,79 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  10.667,79 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10.667,79  

 75416  Straż gminna  8.000,00 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8.000,00  

757   Obsługa długu publicznego 8.000,00  

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki  8.000,00  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 8.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6377



801   Oświata i wychowanie 4.000,00  

 80104  Przedszkola 4.000,00  

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 4.000,00  

851   Ochrona zdrowia  4.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4.000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  4.000,00 

852   Pomoc społeczna 84,84 39.084,84 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  39.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 84,84 84,84 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 84,84  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  84,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 588,48 588,48 

 85395  Pozostała działalność 588,48 588,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588,48  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  588,48 

855   Rodzina 11.000,00  

 85504  Wspieranie rodziny 11.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5.665,85 12.800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  500,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  500,00 

 90095  Pozostała działalność 3.165,85 10.300,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.165,85  

  4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 13.389,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  13.389,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.689,00 

  4260 Zakup energii  10.700,00 

Razem: 102.052,94 102.052,94 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6377


	UCHWAŁA NR LI/301/2023 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/301/2023
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/301/2023
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/301/2023


		2023-12-04T13:34:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




